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MAIL

Orientación Educativa Tribunal 1 Presidente Fernando Sabirón Sierra SI SI fsabiron@unizar.es Ana Arraiz Pérez SI SI aarraiz@unizar.es
Compartido  con el 

Departamento de Psicología y 
Sociología

Secretario Psicología Psicología 

Vocal Ana Cristina Blasco Serrano SI SI anablas@unizar.es Ana Rodríguez Martínez SI SI anaromar@unizar.es

Orientación Educativa Tribunal 2 Presidente Psicología Psicología
Secretario Alfredo Bergebal Vázquez SI SI abrbgal@unizar.es Ana Cristina Blasco Serrano SI SI anablas@unizar.es
Vocal Psicología Psicología

Orientación Educativa Tribunal 3 Presidente Carolina Falcón Linares SI NO cfalcon@unizar.es Alfredo Bergebal Vázquez SI SI abrbgal@unizar.es
Secretario Psicología Psicología
Vocal Esperanza Cid Romero NO NO esperanzacid@unizar.es Sheila Erika Coral Aguila SI NO scoral@unizar.es

Orientación Educativa Tribunal 4 Presidente Psicología Psicología
Secretario Ana Arraiz Pérez SI SI aarraiz@unizar.es Fernando Sabirón Sierra SI SI fsabiron@unizar.es

Vocal Psicología Psicología
Compartido con el 

Departamento de Didáctica de 
las Lenguas

Administración, Márketing, 
Turismo, Servicios a la 
Comunidad y Formación y 

Tribunal 1 Presidente Cristina Moreno Pinillos SI NO crmoreno@unizar.es Marta Mauri Medrano SI NO mmauri@unizar.es

Secretario D. lenguas D. lenguas

Vocal D. lenguas D. lenguas

Administración, Márketing, 
Turismo, Servicios a la 
Comunidad y Formación y 
Orientación Laboral 

Tribunal 2 Presidente Daniel García Goncet NO NO dggoncet@unizar.es Sheila Erika Coral Aguila Si NO scoral@unizar.es

Secretario D. lenguas D. lenguas

Vocal D. lenguas D. lenguas

Procesos Sanitarios, 
Químicos, Ambientales y 
Agroalimentarios

Tribunal 1 Presidente Juan Lorenzo Lacruz SI SI jlorenzo@unizar.es Cristina Moreno Pinillos SI NO crmoreno@unizar.es
Compartido con el 

Departamento de Didáctica de 
las Ciencias experimentales

Secretario D. C. Experimentales D. C. Experimentales

Vocal D. C. Experimentales D. C. Experimentales

Procesos Sanitarios, 
Químicos, Ambientales y 
Agroalimentarios

Tribunal 2 Presidente Pablo Bautista Alcaine SI NO 650384@unizar.es Reyes Zamanillo Calzada NO NO rzamanillo@unizar.es

Secretario D. C. Experimentales D. C. Experimentales
Vocal D. C. Experimentales D. C. Experimentales
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